CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 238/2025

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO a realização da FEICON – Feira do Conhecimento, ocorrida nos dias
05 e 06 de setembro, em nossa cidade pelo colégio Convívio.

CONSIDERANDO que a FEICON proporcionou um espaço de aprendizado, criatividade e
desenvolvimento para os alunos, promovendo valorização do conhecimento e do talento
das crianças e adolescentes;

CONSIDERANDO que a escola, com mais de 500 alunos, demonstra tradição, qualidade
pedagógica e compromisso com a educação, preparando os alunos para os desafios
futuros;

CONSIDERANDO, que a organização do evento, com apresentações, trabalhos e
exposições, evidencia o empenho de professores, coordenadores e gestores em estimular
a participação e a formação integral dos alunos;

CONSIDERANDO, que ações como a FEICON reforçam a importância da educação
como instrumento de transformação social, fortalecendo a comunidade e inspirando
outras instituições de ensino;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência ao
Colégio Convívio em especial às proprietárias Lúcia e Cristiane, sobre a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS, pela realização da FEICON – Feira do Conhecimento do
Convívio, pelo brilhante trabalho realizado e pelo incentivo à educação, cultura e
conhecimento em nossa cidade.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de setembro de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

92
/2

02
5

-
08

/0
9/

20
25

 -
 1

5:
31

 -
 9

90
H

-9
54

1-
84

B
0-

76
92

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 8 de setembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=990H954184B07692, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 990H-9541-84B0-7692

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

92
/2

02
5

-
08

/0
9/

20
25

 -
 1

5:
31

 -
 9

90
H

-9
54

1-
84

B
0-

76
92

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=990H954184B07692
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 990H954184B07692
		2025-09-08T15:31:53-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura